
'iÊ

Á,i

r'í
ÂL.
:.ri

:.3 i

iti

f ai
r [t

ê§
::

"*:

É3!
:!n';§:

-àEi

í9!;

;:i?
;9:-É
-:!li
:E€T
:: F;

9,i:!

;*:i
gi.É:i

p

É

I,

*'r'!'

,Í3 i
, ís
":9.'
*.ü s9:3
i!.
é: -'

lài
;:€
Êe{

EfrP

E§ {
Êo E

6É:

á:i

;:!
!:§

!::!'

EgãE
:4.Éii Éd

ija;
;qÊt

'r:iqi;::::
É!sii:lPi{
;Í{;{i:í+1
a!!ilà!'.9.à!.Ír!rEE::
ês::!É:Eir
3à:1:s:::?
l;;:l§itÍir!ii"i;':!;g,t!;;!::r;
-:€!En:iregd:i::i;!:

t:!i:ir;t?ãÊi3i:ii:!
ÉE!i:§.:ê!:
3E:;Écé!;!
EêE:iÉEI;:
ÊÊiil[É:;í

;Ê;;t-.:rll
9í: :+cl;i:;: I

:Ee rij;iiiii
'"!iiiliiii 

I

'i*,a*ii 
I

Êi;;i ii;i I

ir;iij;i:i

iÊ:Ê:ii:iij

B€
í2

a;
5:

5r
i;
{e

c:
ÉÉ

§e

Irlll!
l:
3
x

i
lri
ã
5

t
*
3

g

g

É

Ê

3

!
I
!

E

6

c

tá;* F

lãt;

l;:t
tÉ;.

lã;;
lãeí
JN:
t!3
s*i
3ir
Éit
5tc
gi§

E;:
.l§3

§Pt,O

Í
a

B

a

2

&

3

IÊÉEÊ
lÊlEe
liPAi
lãa€ê

li§Er
liE-':
tã$Ê
i{ ii

is Fs

ri Êi
;! é9

.6j
Êi

à:.

il
!r

âi
€;
E3

H:

ã!
H!

õp

:ü

5§

3:
Fir

i.x
PF

n

3

I

I

H§f §Í;i;
:E}EE!§33;5-st.é
Í; !ltüs5
-i{ gEÉqE:
g 

"c; 
i€: Ià

ãq*$cq€ã
ãÉÉ{EEE3
I*€ E r's !:'
ià:ç!g:Êã

iiffi3lÊ
:É àÊlrt§,

!g;iÊiÍii
; $€ iê-; Ê il
;:4 F;n 93.

§iã É,;i,"li

lÍ íe

!!E
IFÊ *
t<úN
IU LR

lÊÊ:l:: +

qCs

,l! i
sEÉ

ÊÊã

;;:

§Ê€

*

I

;

â

J

&

ãgi
BtE

ff.Etitr

riá

EÊÊ
sqi

lÊ:
;9s
3:'"
t:;
ã3â
ÊiB

!;

ii

i!9
:T

o€

Éfi
'iê

s€

âÉ

EI
E€
€S

ÊÊ
;€
*&

c;

§í
Ô:

:Êi3

Éi
ri

l9 ,i 3:

Ê-dêq

àÉ;i
!.;;jr 4:
i!"Ê*
;jr6
iãüê
3*siI

riEl
ã§!*

:dii

-!;

€i!a:!
ec:

Iâ!
{ê!i
:!i
§Ér
€ s!

ÊEÍ;3i
§i§
!! â

!iBl
i!il
:aêal

3: Sl

t
I
8

3

ri

,u

g

?

lgãÊ! êIt:€ ii
lEf?Ei
lEiÊts
IFi$!
li Ê !i:
í;ifr
!Eir§
tfES;
g5if;
;; []§
;:3 d;

4:Ê:i
Êi;"i
:Eê^i!IEí€i
,Í2d9d

lffi;ffi*;

lí§iiÉÊuiÊ§,

íiffí;isâá

ÊftÊ;{§!
SitiÍi:i

Éiíifii;
iiiiiiilç
i{:fiiÊ;É
ii:r ÉE:ii
Ei;;ÊEi;:
eü::il;ii
EeÍiiiltÉ
i §ii EiÍíi
Eài:iili§
EÉ!ii:E§i

rffffiff

ÊÍitiiiÊ+

tãffi*i;fi,

lsrtssffiii

lii:rue

:Él*!iiii
É! E;u§!iii

tiisi:Êffi.
E:iE;::iÉi;

;Eil?ifiiÍ:

l${i!§
l5:iã;
g;Í3:
;;Jii
i?:Er
5i!il
é:€êi
r;! E-;

:4aiI
e,t"il

EÊi:§
$; iií
:iÉ:i

ig
ÊI

ü*
9i
Fi

{:
rt3
;ti

iÉÊ;iffi;i
l#i:giÉiÊ
E!Eíi:;;!
i P áEii E::s;!iri§ili:
j4iÊ!;;:i
i:- r!!r Íç
3! i IE;Êiã
í i1Êa i! i?
-! 
j§;;:ii i

!;!âà;ÂI!
é í-:i!; -!i1

EltiÉe:;Í
Í.*:=iâiPF

qEr::;iii

iãiiEsiár

tri;#ffi

i+;triiiã

êjiItr§;ii

Eã:iH;Êí9

sãiiÊÊ§ÉiÉ

Zi:
c!:

íE!

i:Í
;iÊ



Avisos de licitações ê contratos 18 de l\laia de 2022. Prefeitura [4uniciPal do Aracãti

AVI§O DE LIÇ AÇÂO. TOMADA DE PREçOS: TP26l2022

SEIN FR,6i/2022 ' TIPO: [4ENOR PREÇO

PREFE TURA T/UNIC PAL DE ARACATI . SECRETAR A DE

NFRAESTRUTI.]RA E DESENVOLVIMENÍO URBANO . AVSO OE

ÍOMADA DE PREÇOS No 26/2022 _ SEINFRA/CELOS. A PreÍe tura

Mr.icipal de Aíâcatl com!nca aos nteressados que eslârá rec€bêndo

.ré às l4hoomin do diâ oo de lunho de 2022. nê sala de ieuniÕes da

Lor.."jol- põ idroô | 'ô.éooêObd\ê5ê'.(o,oê ro"-!a'a o

- R, : S"nlô5 D-mon. , r40 Lplxo - A'd "l ( E. r oo! ^ 'r' \;o d"
bo ro-do e p opoLo L - prô.o' oê'. â ovóD^ DE PBLçOs \"
.o.0/is-N.cÁÇF-os - sFe/ço! oF DA!rvE\-ÀÇÀo -v
PISO INTERÍRAVADO NA RUA DRAGAO OO IúAR, ÍRAV COSTA

BARROS E RUA PEDRO PEREIRA. O edla poderá ser obldo ju.lo ã

cômssão no ênderêço aci.na das 07H30min às 11H30mn. nosdas
ules e nôs sies: !!w.âracati.ce.góv.br e w& lce.e.Co!.b, ctacÔês
Ara.ari - CE 17 d. Malo de 2a22 Ci.lâ lúêqalhães Ameda _

Presdenle da Conissão Especialde Llctaçao dê Obras e SeruçÔs de

PUBL QUE SE

atâ.àti/ce 13.te Maió de 2422

CINTIA IVIAGÁLHAES ALIMEIOA-::i":::":

Àvtso DÉ LlclTÂÇÀo. coNcoRRÊNcla: cPol/2022
DEMUTRAN/2022 - TIPO: IVENOR PREÇO

PREÊETURA iÚUNICPAL DE ARACATI SECREÍARA OE

SEGURANCA C DADÃ E ORDEN4 PÚBL CA . AV SO DE

CONCORRÉNCIA PÚBLICA N" O1/2022.0E]\'IUTRAN CELOS A
PreÍeitura ,]lnicipa .le AÍacal comunlca aôs nlercssados que estãrá
rec.bendo até às 9:00h do d a 21de P^na de 2a22 na sa a dê Íeunioes
da Corn ssão Especia de L c tâçáô de Obras e Serviços de Engenhará,
si(o à Rua sanlos Dlm ônt, 1 1 ,16 cenlro - AÍâcal cE, a documenlâçâo
de hab ilaçâo ê proposta de preços p.ra â CONCORRENCIA PUBLICA
N'OI/2O22.DEMUTRAN/CELOS SERVIÇOS DE SINALIZAÇAO DE

MARCOS AUILOMÉÍRICOS ENl RODOVIAS NIUN CIPAIS,
BODOANLL. -S'qÁDA DÀ NAI JREZA C >I\A,IIA(ÀOUPBÀ\I\D-
LOGRADOUROS. O êdila poderá seÍ obldo lunlo a Comssão, fo
êndereço acima das 0730h às 1lr30h nos das úteis e no ste
sw tce cegov.bricilacoes. Aracal CE l7dcmaode2022 cnlla
-'a!a hães Ameida Presdenle da Com ssao Espeôalde Llclação de

Jras e setoiços de E.oe.hára.

PUBLIQUE-SE

Arccat/Ce, 1A de l,laio do 2022.

CINTIA 11,lAGALHAES ALIlIEIOA
Responsavel

avlso DE LlclTAçÀo - ToTMADA DE PREçOS:TP25l2022
SElNFRA2o22 _ TIPO: [IENOR PREÇO

PREFEÍI.JRA IÚI-]NICPAL DE ARACATI SECRETARA DE

NFRAESTRUÍIJRA E DESENVOLV MENTO URBANO AVSO OE

ÍOI\I^DA DE PREÇOS No 25/2022 - SEINFRA/CELOS A PÍefeiluia

Mun. pa de AÍâô.tí comun.á aos inlerêssados que estaÍá recebendo

alé às thoom n do dia 06 de lunho de 2022, .â saa de Íeunióes dâ

Com ssão Especlal de Llc tação de ObÍâs e Servlços de Engenhara, s to
à R!â sánto; Dumônt. 1146, centro - AÍâceu-CE, a documenlaçáo da

ndbr Grdo " p po.d d- p.ê.o pa'a a IO\'ADA Dl DoECO) \0
\ O FN;RÁ'E OJ SER.I\OSOEAS\I SSOOA I'NC^E

CONSULÍORIA NA ELABORAÇÀO DE PROJETOS DE ENGENHAR A

É enoúrÉrune pane uu o-eoes cEsÍoRAS Do üluN clP o. o
edilã Doderá seí obtido unlo a Comssão no êndereço acima, das
07H:o; n âs l'lH3Oàin .os d as útels e .os stes
M.aracal .cê.gov.br e !!W.tce ce.gov bÍlliclla.oes. Aracali _ CE 17

dc ttao de 2ar2 C nlê l,lagahães A meidâ Presdenlê dá Com ssão

F pô , .td- . I'o .o d oôr", ê . ,. .o. d" I na"r h" id

Aêcali/ce 18 de llaiadc 2422

CINTIA i,IIAGALHAÉS ALIMEIDÂ
ResponsêvêL.,,,,../j,*

\o..



PRL!ll't U Rrl ,rO

ARACATI-**

OAi COIIISSÀO ESPÉCIAL DE LICITAçÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE EN

ARACATI

PARA QUADRO DE AV SOS / S TE OFICIAL DO N4UNIC PIO / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÁO DO AVISO ABAIXOI PARA ATÉ O DIA
15105120221

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ ARACATI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

oESENVOLVTÍúENTO URBANO - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N" 26/2022 -
SEINFRA/CELOS. A Preíetura [/]uncpal de Aracati cornunlca aos interessados que estará
recebendo até às 14h00min do d a 06 de junho de 2022, na sa a de reun óes da Con ssáo
Especia de LicitaÇáo de obÍas e Serviços de Engênharia sto à Rua Sanios Dumont, 1146,
Centro - Aracat CE, a documentaÇáo de habiliaÇão e proposta de preços para a IOMADA
DE PREÇOS N" 26|2O22.SEINFRÉJCELOS SERVIÇOS DE PAVIN,IENTAÇ,ÃO EM P]SO
INTERTRAVADO NA RUA DRAGÃO DO Ni]AR, TRAV COSTA BARROS E RUA PEDRO
PEREIRA Oedtal poderá serobtidolunto a Cornissão noendereçoacma des07H30mnàs
111'l3ornin, nos dias útes e nos sites: UllU aracatr ce qov br e www.tcê.cê.gov.br/ iciiacoes.
Aracati - CE 17 de N,4ao de 2022 Cnlia lvlagalháes ALmeda - Presidentê da Comssão
Especial de Licitaçáo de Obras e Serviços de EngenhaÍia.

PUBLIQUE SE

I av Droaôo do Mor, e30 Cênrro, Árocon-ÇE - Brosil cEP. 6?8QQ-OÔo .

I ,.5b 86. 342 r-1o5o"l ,.ss u8, 3421-1945 | wwworo:6tr.ce.ady.br É- O üri#ltüadoo.ocor ror,c ro,


